
 

 

 

  

1 

                                                               Usnesení 

 

 

 

                          ze zasedání zastupitelstva města ze dne 12. února 2025 

 

 

 

Zastupitelstvo města:  

 

a)  s c h v á l i l o 

 

1) Zastupitelstvo města schválilo program dnešního jednání. 

 

2) Návrhovou komisi ve složení: Bohumil Dach, Mgr. Dagmar Karlíková a Mgr. Bc. Jitka 

Kroupová. 

 

3) Ověřovatele zápisu: Jana Jandu a Ing. Tomáše Zeleného, PhD. 

 

4) Zastupitelstvo města schválilo rozpočtové opatření č. 1, kterým se organizace č. 2428 „Velká 

Chmelná č.p. 40 – opravy“ zvýší o 550.000 Kč a o tutéž částku se sníží organizace 73 "Rezerva 

na investice a provoz".  

 

 

b)    v z a l o  n a  v ě d o m í  

 

1) Zastupitelstvo města vzalo na vědomí zprávu o kontrole usnesení, a to bez připomínek. 

 

2) Zastupitelstvo města vzalo na vědomí aktuální informaci z nemocnice. 

 

3) Zastupitelstvo města vzalo na vědomí zápisy ze 4. a 5. jednání Finančního výboru. 

 

4) Zastupitelstvo města vzalo na vědomí zápis z 10. jednání Kontrolního výboru. 

 

 

c)   r o z h o d l o 

 

1) Zastupitelstvo města rozhodlo o bezúplatném převodu částí pozemků p.č. 1011/11 (ostatní 

plocha -zeleň) o výměře 92 m
2
 nově ozn. jako ,,a“, 2305/2 (ostatní plocha - ostatní komunikace) 

o výměře 1 m
2 

nově ozn. jako ,,c“, 2305/3 (ostatní plocha - ostatní komunikace) o výměře 63 m
2 

nově ozn. jako ,,e“, 1011/23 (ostatní plocha - ostatní komunikace) o výměře 30 m
2 

 nově ozn. 

jako ,,j“ a o výměře 52 m
2 

 nově ozn. jako 1011/33, 1012/1 (trvalý travní porost) o výměře 54 

m
2
 nově ozn. jako 1012/9 vše v katastrálním území Sušice nad Otavou (dle geometrického 

plánu č. 4055-1101/2024 ze dne 24.9.2024) z majetku Města Sušice do majetku Plzeňského 

kraje, Škroupova 1760/18, 301 00 Plzeň, IČ: 70890366 (hospodaření se svěřeným majetkem 

kraje: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Sušice, U Kapličky 761/II, 342 01 

Sušice, IČ: 00077615);  a pověřuje starostu města podpisem smlouvy.  

 



 

 

 

  

2

2) Zastupitelstvo města rozhodlo o bezúplatném převodu částí pozemků p.č. 1011/2 (ostatní 

plocha-jiná plocha) o výměře 21 m
2
 nově ozn. jako ,,g“, 1011/6 (ostatní plocha-ostatní 

komunikace) o výměře 58 m
2 

nově ozn. jako ,,h“, 1011/26 (ostatní plocha-zeleň) o výměře 10 

m
2
 nově ozn. jako ,,i“, 1011/4 (ostatní plocha-ostatní komunikace) o výměře 46 m

2 
 nově ozn. 

jako 1011/32 vše v katastrálním území Sušice nad Otavou (dle geometrického plánu č. 4055-

1101/2024 ze dne 24.9.2024)
 
z majetku Plzeňského kraje, Škroupova 1760/18, 301 00 Plzeň, 

IČ: 70890366 (hospodaření se svěřeným majetkem kraje: Střední odborná škola a Střední 

odborné učiliště Sušice, U Kapličky 761/II, 342 01 Sušice, IČ: 00077615) do majetku Města 

Sušice; a pověřuje starostu města podpisem smlouvy.    

 

3) Zastupitelstvo města rozhodlo o bezúplatném převodu částí pozemků p.č. 2257/3 (ostatní 

plocha-ostatní komunikace) o výměře 43 m
2
 nově ozn. jako 2257/9, p.č. 2261/5 (ostatní plocha-

ostatní komunikace) o výměře 35 m
2 

nově ozn. jako 2261/19, 2571 (ostatní plocha-jiná plocha) 

o výměře 46 m
2 

nově ozn. jako 2571/2 vše v katastrálním území Sušice nad Otavou (dle 

geometrického plánu č. 3974-135/2023 ze dne 12.10.2023) z majetku Města Sušice do majetku 

Plzeňského kraje, Škroupova 1760/18, 301 00 Plzeň, IČ: 70890366 (hospodaření se svěřeným 

majetkem kraje: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň, 

IČ: 72053119); a pověřuje starostu města podpisem smlouvy.   

 

4) Zastupitelstvo města rozhodlo o bezúplatném převodu částí pozemků p.č. 2310/3 (ostatní 

plocha-silnice) o výměře 43 m
2
 nově ozn. jako 2310/23 a o výměře 57 m

2 
nově ozn. jako 

2310/24, 2332/14 (ostatní plocha-silnice) o výměře 157 m
2 

nově ozn. jako 2332/65 a o výměře 

470 m
2 

nově ozn. jako 2332/67, 2572 (ostatní plocha-jiná plocha) o výměře 156 m
2
 nově ozn. 

jako 2572/1, 2573 (ostatní plocha-jiná plocha) o výměře 176 m
2 

nově ozn. jako 2573/1, 2574 

(ostatní plocha-jiná plocha) o výměře 137 m
2 

nově ozn. jako 2574/1, 2575 (ostatní plocha-jiná 

plocha) o výměře 46 m
2
, 2576 (ostatní plocha-jiná plocha) o výměře 129 m

2 
vše v katastrálním 

území Sušice nad Otavou. (dle geometrického plánu č. 3974-135/2023 ze dne 12.10.2023) z 

majetku 
  

Plzeňského kraje, Škroupova 1760/18, 301 00 Plzeň, IČ: 70890366 (hospodaření se 

svěřeným majetkem kraje: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, Koterovská 462/162, 326 00 

Plzeň, IČ: 72053119) do majetku Města Sušice; a pověřuje starostu města podpisem smlouvy.   

 

5) Zastupitelstvo města rozhodlo o prodeji pozemku p.č. 2688/3 (ostatní plocha - jiná plocha) 

o výměře 1041 m
2
 v katastrálním území Sušice nad Otavou do vlastnictví 

 za cenu 2 777 777,77 Kč (včetně DPH) a část nákladů spojených s prodejem; 

a pověřuje starostu města podpisem kupní smlouvy. 

 

6) Zastupitelstvo města rozhodlo o prodeji části pozemku p.č. 970/1 (ostatní plocha - neplodná 

půda) o výměře 19 m
2
 v katastrálním území Sušice nad Otavou (v přiloženém GP č. 4057-

126/2024 označené jako 970/46 a st. 4093)  za kupní cenu 

13 129,- Kč a náklady spojené s prodejem; a pověřuje starostu města podpisem kupní smlouvy.  

 

7) Zastupitelstvo města rozhodlo o odložení odkoupení pozemků p.č. st. 580/7 (zastavěná plocha 

a nádvoří) o výměře 352  m2 včetně stavby bez čp/če (jiná stavba) a  p.č. 2746 (ostatní plocha - 

jiná plocha) o výměře 318 m2  a 2539 (ostatní plocha - jiná plocha) o výměře 7 m2 vše 

v katastrálním území Sušice nad Otavou, od vlastníka 

 a pověřuje radu města jednáním o výši kupní ceny.  

 

8) Zastupitelstvo města rozhodlo o vypořádání spoluvlastnického podílu  s Družstvem Kaštanová 

k budově č.p. 1257, která stojí na pozemku st. 3575 a není její součástí,  k budově č.p. 1258, 



 

 

 

  

3 

která stojí na pozemku st. 3576 a není její součástí a k budově č.p. 1259, která stojí na pozemku 

st. 3577 a není její součástí, vše v Sušici II, obec Sušice, okres Klatovy, v k.ú. Sušice 

nad Otavou, a za tím účelem schvaluje Dohodu o zrušení a vypořádání spoluvlastnictví 

k nemovitostem mezi městem Sušice a Družstvem Kaštanová a pověřuje starostu města 

podpisem Dohody. 

 

Zastupitelstvo města schválilo ZMĚNU PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA č. 1 k budově č.p. 1257, 

která stojí na pozemku st. 3575 a není její součástí, a pověřuje starostu města podpisem 

Prohlášení. 

 

Zastupitelstvo města schválilo ZMĚNU PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA č. 1 k budově č.p. 1258, 

která stojí na pozemku st. 3576 a není její součástí, a pověřuje starostu města podpisem 

Prohlášení. 

 

Zastupitelstvo města schválilo ZMĚNU PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA č. 1 k budově č.p. 1259, 

která stojí na pozemku st. 3577 a není její součástí, a pověřuje starostu města podpisem 

Prohlášení. 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Petr Mottl                                                           František Jelínek 

starosta města                                                                   místostarosta 




